Concurso de Precios N° 64 - 1° Llamado, referente a la contratación de tres (3) meses de 

“LICENCIAS”, solicitado por la Subsecretaría de Innovación y Tecnología, según las características 

determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-802-43/2021, por la suma total de $ 795.000,00 

(PESOS SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL);  

Que, se presentaron las ofertas de las firmas XIMPLIFY S.A.S. y MARIA FLORENCIA 

RUIZ;  

Que, las firmas mencionadas precedentemente cumplieron sin observaciones con 

la Documentación requerida en el Pliego de Bases y Condiciones Legales Generales;